公             告

主旨：進修推廣部校區汽、機車停車證遺失補發收費及休、退學車證退費標準。

說明：本部汽、機車停車證遺失補發收費及休、退學車證退費標準，依據本校汽

      機車收費及管理辦法第六條、第七條規定辦理，修訂後收費標準如下表：

辦理事項 收費標準 退費標準

汽車遺失補發 新台幣伍佰元

機車（無棚）遺失補發 新台幣伍拾元

機車（有棚）遺失補發 新台幣壹佰元

汽、機車車證休退學退費

（開學前）

 汽車-新台幣壹仟元

機車有棚-新台幣貳佰元

機車無棚-新台幣壹佰元

汽、機車車證休退學退費（開學日起

未逾 3/1者）

 汽車-新台幣陸佰陸拾陸元

機車有棚-新台幣壹佰参拾叁元

機車無棚-新台幣陸拾陸元

汽、機車車證休退學退費

（逾 3/1起未逾 3/2者）

 汽車-新台幣参佰参拾叁元

機車有棚-新台幣陸拾陸元

機車無棚-新台幣参拾叁元

汽、機車車證休退學退費

（逾 3/2者）

 不退費